
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 25 лютого 2025 року                                                                                                         № 160

Про визначення уповноважених 
представників (верифікаторів 1 рівня) 
Електронного реєстру спортивних споруд
, 2223

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 29, підпунктом 7 пункту «а» статті 30, підпунктом 9 пункту «а» статті 32, 
статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024 року № 176 «Деякі 
питання створення та функціонування Електронного реєстру спортивних 
споруд», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Визначити уповноважених представників Кропивницької міської 
територіальної громади (верифікаторів 1 рівня) на здійснення верифікації заявок 
на реєстрацію спортивних споруд в Електронному реєстрі спортивних споруд 
згідно з додатком.

2. Уповноваженим представникам забезпечити опрацювання заявок, 
поданих власниками та правокористувачами спортивних споруд.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради                                Олег КОЛЮКА

Вячеслав Гурський  35 83 09



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
25 лютого 2025 року № 160

СПИСОК
уповноважених представників Кропивницької міської територіальної 

громади (верифікаторів 1 рівня) на здійснення верифікації заявок 
на реєстрацію спортивних споруд в Електронному реєстрі 

спортивних споруд

БЕБКО 
Вадим Васильович

– Начальник відділу сім’ї та молоді 
управління молоді та спорту

ГУРСЬКИЙ
Вячеслав 
Володимирович

– Начальник управління молоді та спорту 

ЗУБКОВСЬКА
Світлана Миколаївна

– Головний спеціаліст відділу фізичної 
культури та спорту управління молоді 
та спорту

МАРТИНЕНКО 
Ігор Олександрович

– Головний інженер КП «Благоустрій» 
Кропивницької міської ради»

______________________________


